PAGE
2

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 1354

РЕБРИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	15.09.2022

	№ 13/53

	с.Боровлянка

	О регистрации депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва, избранных по семимандатному избирательному округу № 1

     На основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1354 от  12.09.2022 года №12/51 «О результатах выборов депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному  избирательному округу №1» и протокола о результатах выборов депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному  избирательному округу №1  от 11.09. 2022 года, в соответствии со статьей 166 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35‑ЗС и на основании решения участковой избирательной комиссии избирательного участка №1354 от 23 июня 2022 года № 1/2 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1354», которым на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 1354 возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному избирательному округу № 1,  участковая избирательная комиссия избирательного участка № 1354

	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва по семимандатному  избирательному округу №1:

	1.Адешина Татьяна Михайловна

2.Батвиньев Виктор Павлович

3.Крикунова Светлана Викторовна

4.Лавриненко Людмила Александровна

5.Саютина Надежда Васильевна

6.Шабалин Иван Николаевич

7.Юрина Елена Васильевна

2. Выдать Адешиной Татьяне Михайловне, Батвиньеву Виктору Павловичу, Крикуновой Светлане Викторовне, Лавриненко Людмиле Александровне, Саютиной Надежде Васильевне, Шабалину Ивану Николаевичу, Юриной Елене Васильевне  удостоверения об избрании депутатом Боровлянского сельского Совета народных депутатов Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края восьмого созыва установленного образца.

3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1354 и на официальном сайте  Администрации Боровлянского сельсовета Ребрихинского района Алтайского края в разделе «Выборы».

	Председатель

	С.В.Валтышева

	Секретарь

	Н.А.Тарасова